ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v Hưởng ứng tuần lễ glôcôm

thế giới năm 2021
	Thái Nguyên, ngày        tháng 03 năm 2021

  Kính gửi:
                 - Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh;
                 - Bệnh viện Mắt Thái Nguyên;

                 - Bệnh viện/TTYT tuyến huyện.
Thực hiện Công văn số 202/BVMTW-CĐT ngày 02/03/2021 của Bệnh viện Mắt Trung ương về việc hưởng ứng tuần lễ glôcôm thế giới năm 2021.
Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:
- Tham gia hưởng ứng tuần glôcôm thế giới từ ngày 07-13/3/2021 với chủ đề ‘‘Thế giới tươi sáng, hãy bảo vệ đôi mắt bạn!’’, nhưng do ảnh hưởng của dịch Covid-19 nên không tổ chức lễ mitting để hưởng ứng tuần lễ, thay vào đó là các hoạt động truyền thông.

- Giao Bệnh viện Mắt Thái Nguyên tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện của các đơn vị về Phòng Chỉ đạo tuyến - Bệnh viện Mắt Trung ương, 85 Bà Triệu, Hà Nội chậm nhất trước ngày 30/3/2021 (bản mềm gửi về địa chỉ Email: chidaotuyen.vnio@gmail.com).
Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 30b).
	                  KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải